
IID 
1111 
OPĚRÁTORICT 

DODATEK Č.1 
K RAMCOVÉ DOHODĚ O POSKYTOVÁNÍ SLUŽEB INTERNÍHO AUDITU 

uzavfený níže uvedeného dne, měsíce a roku dle§ 1746 odst. 2 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník v platném 
a účinném znění (dále jen „o.z.") 

Operátor ICT, a.s. 
Sídlo: 
Zastoupená: 

IČO: 
DIČ: 

(dále jen „Dodatek") 

Dělnická 213/12, Praha 7- Holešovice, 170 00 
Michal Fišer, MBA, předseda představenstva 
JUDr. Matej Šandor, Ph.O., místopředseda představenstva 
027 95 281 
CZ02795281 

zapsaná v Obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 19676 
(dále jen "Objednatel") 

a 

BOO Audit s.r.o. 
Sídlo: 
Zastoupená: 
IČO: 
DIČ: 

V parku 2316/12, 148 00 Praha 4 
Ing. Ondřejem Šnejdarem, jednatelem 
45314381 
CZ45314381 

zapsaná v Obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl V 336584, vložka 

{dále jen „Poskytovatel") 

(Objednatel a Poskytovatel dále společně také jako „smluvní strany" nebo samostatně jako „smluvní strana") 

PREAMBULE 

Smluvní strany mezi sebou dne 07.09.2020 uzavřely Rámcovou dohodu o poskytování služeb Interního auditu 

(dále jen „Smlouva"). 

V souladu s odst. 16.1 Smlouvy lze tuto měnit pouze písemně v podobě číslovaných dodatků ke Smlouvě, 

uzavřených v souladu s příslušnými ustanoveními zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v z.p.p. 

(ZZVZ) a podepsaných osobami oprávněnými jednat jménem smluvních stran. 

S ohledem na zachování kontinuity poskytovaných Služeb, Objednatel deklaruje svúj zájem na další spolupráci 

s Poskytovatelem, jakožto subjektem seznámeným se společenským prostředím Objednatele a zejména 

organizačními změnami provedenými v r. 2021, které budou ovlivňovat i následující kalendářní období. 

Objednatel prohlašuje, že uzavření tohoto Dodatku není v rozporu se ZZVZ. 

Smluvní strany, vědomy si svých závazků v tomto Dodatku obsažených a s úmyslem být tímto Dodatkem 

vázány, dohodly na následujícím znění Dodatku: 

1 



IJD 
IID 
OPERÁT()R ICT 

1. PŘEDMff DODATKU 

1.1 Smluvní strany se dohodly, že odst. 14.2 Smlouvy nově zní: 

„Smlouva je uzavřena na dobu určitou, a to do 31.12.2022, nebo do vyčerpání stanoveného finančního 

rámce ve výši 2.000.000,- Kč bez DPH, podle toho, která z těchto skutečností nastane dříve." 

1.2 Pro vyloučení pochybností Smluvní strany deklarují, že cena za poskytování Služeb bude I nadále hrazena 

způsobem dle čl. 7 Smlouvy s tím, že nedojde k překročení maximálního finančního rámce Smlouvy dle 

odst. 7.4. 

1.3 Ostatní ujednání Smlouvy, tímto Dodatkem nedotčené, zůstávají platné a účinné. 

2. ZÁV~REČNÁ USTANOVENÍ 

2.1 Smluvní strany berou na vědomí, že tento Dodatek, včetně Jeho příloh a veškerých případných 
budoucích dodatků bude uveřejněn v souladu se zákonem o registru smluv. Uveřejněním Dodatek 

nabývá účinnosti. Uveřejnění zabezpečí Objednatel. 

2.2 Poskytovatel je oprávněn přenést svoje komplexní práva a povinnosti vyplývající z tohoto Dodatku na 

třetí osobu pouze s předchozím písemným souhlasem Objednatele. Poskytovatel je dále oprávněn i pro 

zajištění plnění předmětu tohoto Dodatku využít poddodavatele. Tuto skutečnost Poskytovatel 
Objednateli oznámí nejpozději ke dni, kdy poddodavatel zahájí svou činnost. Pro vyloučení pochybností 

smluvní strany stanoví, že plnění poddodavatelem se nepovažuje za přenos komplexních práv a 

povinností vyplývajících z tohoto Dodatku tak, jak je uvedeno v první větě tohoto odstavce. Ustanovení 

§ 1879 o.z. se nepoužije. 

2.3 Nevynutitelnost a/nebo neplatnost a/nebo neúčinnost kteréhokoli ujednání tohoto Dodatku neovlivní 
vynutitelnost a/nebo platnost a/nebo účinnost jeho ostatních ujednání, či ujednání Smlouvy. V případě, 

že by jakékoli ujednání tohoto Dodatku mělo pozbýt platnosti a/nebo účinnosti, zavazují se tímto 

smluvní strany zahájit jednání a v co možná nejkratším termínu se dohodnout na přijatelném zpusobu 

provedení záměrů obsažených v takovém ujednání tohoto Dodatku, jež platnosti a/nebo účinnosti 

a/nebo vynutitelnosti pozbylo. 

2.4 Tento dodatek byl vyhotoven ve (2) stejnopisech s platností originálu, přičemž každá ze smluvních stran 
obdrží po jednom (1) vyhotovení. V případě jeho uzavření v elektronické formě se listinné originály 

nevyhotovují. 

2.5 Smlouvu i tento Dodatek lze měnit pouze písemně v podobě dodatků, nestanoví-li Smlouva, či tento 
Dodatek jinak, přičemž smluvní strany výslovně vylučují jiné zpusoby či formy změny tohoto Dodatku a 

Smlouvy. Za písemnou formu se pro tento účel nepovažuje jednání učiněné elektronickými či jinými 

technickými prostředky (e-mail, fax). Smluvní strany mohou namítnout neplatnost změny tohoto 

Dodatku z důvodu nedodržení formy kdykoliv, i poté, co bylo započato s plněním. 

2.6 Tento Dodatek obsahuje úplné ujednání o předmětu Dodatku a všech náležitostech, které smluvní 
strany měly a chtěly v Dodatku ujednat, a které považují za duležité pro závaznost tohoto Dodatku. 

Žádný projev smluvních stran učiněný při jednání o tomto Dodatku ani projev učiněný po uzavření této 

Smlouvy nesmí být vykládán v rozporu s .výslovnými ustanoveními této Smlouvy a nezakládá žádný 

závazek žádné ze smluvních stran. 

2.7 Na dukaz toho, že smluvní strany s obsahem tohoto Dodatku souhlasí, rozumí mu a zavazují se k jeho 
plněn í, připojují své podpisy a prohlašují, že tento Dodatek byl uzavřen podle jejich svobodné a vážné 

vule. 

2 



IJD • OPERÁTORICT 

3 




